
Evidenční Č. smlouvy : 2019/017

SMLOUVA O ZAJIŠĚNĹ POBYTU V PŘÍRODĚ PRO DĚTI Z PRVNÍHO STUPNĚ
ZÁKLADNÍCH ŠKOL

Odběratel
Základni škola a Mateřská škola Tupolevova
Dobratická 525, Letňany, 199 00 Praha 9
IČO: 60445939
Zastoupena ředitelem školy Danielem Vysloužilem

a

Dodavatel
TOM TALENT & SC NEXTYLE Z.S.
Nad Vršovskou horou 981/3, 101 00 Praha 10
lČ: 22822917
Zastoupena předsedou spolku Tomášem Heroutem

uzavÍrajÍ smlouvu jejíž předmětem je:

Zajištěni animačniho/sportovnÍho programu a animátorů/instruktorů na pobytu
v přírodě.

Typ programu: animační program na 5 dni

Sportovní témata:

INLINE BRUSLENÍ & MULTISPORT (vhodné pro děti 1-5 třída)

Místo konáni' Horský hotel Eden, Roudnice 65, 514 01 Jestřabí v Krkonoších

Termín:

celkový počet přihlášených dětL'

celkový počet školních pedagogů:

celkový počet animátorů/instruktorů:

Zdravotník:

Práva a povinnosti smluvních stran:
Dodavatel se zavazuje zajistit animátory/instruktory, kteří mají potvrzení od lékaře, že
jsou po fyzické i psychické stránce schopni práce s dětmi, potvrzení nesmí být
v termínu konání programu starší než jeden rok od data vystaveni potvrzení nebo
mají pedagogické vzdělání. Animátoři musí být proškoleni dodavatelem o zásadách a
organizačních pravidlech při vykonáváni práce na pobytech v přírodě s dětmi, dle
zákonů a vyhlášek: zákon č. 258/2000 Sb., v platném znění a vyhláškou č. 106/2001
Sb., v platném znění. Animátoři mají řádně podepsanou smlouvu o výkonu práce
s dodavatelem.

Dodavatel odpovídá za kvalifikační i zdravotní způsobilost svých zaměstnanců
k smluvně poskytovaným službám.
Dodavatel poskytne služby v souladu s obecně platnými právními předpisy a
technickými předpisy, především dle zákonů a vyhlášek: zákon č. 258/2000 Sb.,
v platném znění a vyhláškou č. 106/2001 Sb., v platném znění.



Dodavatel se zavazuje zajistit ubytováni a stravováni v souladu s vyhláškou č.
106/2001 Sb., v platném znění, vyhláškou č. 137/2004 Sb., v platném znění a
zákonem č. 258/2000 Sb., v platném znění.
Dodavatel odpovídá odběrateli za bezpečný průběh programu. Za veškeré škody a
újmy na zdraví děti vzniklé v době konáni programu nese dodavatel odpovědnost
vůči odběrateli.
Dodavatel zajistí odběrateli součinnost všech osob zastupujících dodavatele
s personálem odběratele v době mimo program a to po celou dobu konání pobytu od
příjezdu až do odjezdu.
Dodavatel se zavazuje zajistit autobusovou dopravu na cestu tam i zpět. Autobus je
vybaven bezpečnostními pásy.
Dodavatel odpovídá odběrateli za výběr místa realizace programu.

Odběratel se zavazuje, že poskytne dodavateli součinnost při realizaci
programu.

Dodavatel zajistí program odpovidajÍcÍ věku, schopnostem a fyzickým možnostem
děti/žáků odběratele. Dodavatel se zavazuje poskytnout program odběrateli
k nahlédnutI a to nejpozději 7 dní před zahájením programu. Odběratel má právo
požadovat změny v programu a dodavatel je povinen požadované změny do
programu zapracovat. Po odsouhlaseni programu bude program dodržován.

Cenové podmínky:

Strava:
5x denně tj. snídaně, oběd, 2x svačina, večeře a celodenní pitný režim.
JÍde|niček bude odběratelem odsouhlasen nejpozději 7 dnů před konáním
pobytu.

Storno podmínky:

r

j
c



Úhrada realizace programu:
Úhrada proběhne po skončeni programu, dle skutečného počtu zúčastněných na
základě vystavené faktury dodavatelem.

Další ujednáni:
Dodavatel se zavazuje zajistit ošetření u dětského lékaře v místě konáni akce.

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, Ke Stadionu 204, 51301, Semily.

Žáci jsou povinni řídit se pokyny pracovníků organizátora a dodržovat odsouhlasený
program, dodržovat řád platný v místě objektu, kde je realizován animační program a
to včetně místa ubytování. V případě závažného narušování programu či průběhu
pobytu dítětem/žákem odběratele, je dodavatel oprávněn navrhnout odběrateli
předčasné ukončeni účasti na animačním programu a vyloučení z odpoledního
programu takového účastníka, bez náhrady za nevyužité služby. Takovému
účastníkovi bude vytvořen odpolední program náhradní. Úrazové pojištěni není
součásti.

Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy, práva a povinnosti vyp|ývajjci z této
smlouvy se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, která lze na obsah této smlouvy
analogicky použit.

Odstoupeni od smlouvy:
Odstoupení od smlouvy se řIdi touto smlouvou a přIslušnými ustaveními obchodního
zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést
vypořádáni dosavadního provedeného plněni podle této smlouvy s tím, že
organizátorovi náleží odměna za plněni uskutečněné do zániku smlouvy
odstoupením, viz. storno podmínky.
Odběratel má právo kdykoliv před začátkem animačního programu odstoupit od
smlouvy. Odstoupeni od smlouvy musí být písemné. Smluvní vztah je zrušen a účast
stornována ke dni, kdy je písemné odstoupeni (storno) doručeno příslušné smluvní
straně.
Odběratel má právo na odstoupeni od smlouvy bez jakýchkoliv storno poplatků
v případě zrušeni programu dodavatelem a/nebo při závažné změně programu,
místa realizace programu nebo případnému neadekvátnímu navýšení ceny, bez
předchozího u pozornění odběratele.

V Praze dne 27.3.2019


